｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：新北教國字第1141911954號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區 https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/ 下載檔案，
驗證碼：000CGM5BW）

檢送中華民國儲蓄互助協會辦理「2025年第三屆儲互盃
『儲蓄理財有未來』徵文競賽活動」簡章及報名表，請查

照。

依據教育部國民及學前教育署114年9月17日臺教國署國字
第1140094192號函辦理。
中華民國儲蓄互助協會為促進兒童及青少年建立正確金錢

認知及理財觀念，養成良好儲蓄習慣及基本理財觀念，爰

辦理旨揭活動。

旨揭活動時間自即日起至114年10月31日（星期五）止，
參與對象為各公私立國民中學及國民小學學生。

如有活動相關問題，請逕洽中華民國儲蓄互助協會承辦人

曾小津，電話：（04）22917272。

正本：新北市各公私立國中小

副本：新北市政府教育局中等教育科(含附件)

本案依分層負責規定授權業務主管決行

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號21樓
承辦人：林奕涵
電話：(02)29603456 分機2755
傳真：(02)29681340
電子信箱：AH5719@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年9月22日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/22
13:10:06

第1頁，共1頁

訓育組 114/09/22

1140007217